
Nr. 19-97

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 19-97;

b e s l u i t :

1. Akkoord gaan met actievere inzet door jongerenwerker en boa bij voorlichten en handhaven rondom keten 
gedurende de periode 2020-2022. 

2. Beschikbaar stellen van het totaal benodigde budget ad € 142.500 gedurende drie jaar en dit te dekken 
door verlaging van de incidentele begrotingsruimte 2020 tot en met 2022 met € 47.500 per jaar.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 13 november 2019.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


